Ecclesia in Filiali

In statu debili ruinae proxima, Imagines Locales utcumque Apostolorum in tela antiqua. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum, Calix cum appertinentys stanneus, Velum, et Palae, Casula cum stola. Mappae et alia necessaria sunt. Libri Evangelium, Missale, Ochoichon, Triodion, et Trebnik, Epistolarum scriptum. Ceteri desunt. Dicata Solemnitati Pentecostes. Caemeterium septum. Simeon Tidon Ecclesiae tenetur 6. florenos jam a 20. circiter annis. [fol. 20r]

Possessio Püdpolozja¹⁵⁸⁹

Incltyi Domini Munkacsiensis

Parochus unus Elias Szimók viduus, ordinatus et investitus per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis liber[is] ab antiquo excisus. In agris ad utramque calcaturam, duarum metretarum capacibus. Prata nulla. Confessionis capaces hic et in filiali Hrabovecz¹⁵⁹⁰ 38. omnes confessi. Hospites in utraque 10. unius diei quilibet laborem hactenus praestabant. Publici Peccatores non sunt reperti. Contra Parochus Communitas nihil habet. Metrica est. Fons baptismalis et obstetrix nulla. Cantor residet in eodem Fundo Parochiali, cui nihil hactenus solvebant. Aedituus plane [*], pulsus tamen fuit.

Ecclesia

Ecclesia antiqua ruinae proxima bene tamen tecta, in locum hujus [*] pro alia jam fundamenta jacta. Imaginibus debite provisus omnibus. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum, Calix cum appertinentys stanneus. Velum et palae ex tela picta. Corporale, purificatorium ex simplici tela crassa. Alba, Mappae,

1588 Beregszklás, Щербовець [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Serbóc, Vereckeí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Serbóc, Vereckeí esp. ker.

1589 Vezérszállás, Підполлззя [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Pudpolóc, Vereckeí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pudpolóc, Vereckeí esp. ker.

1590 Felsőgereben, Верхня Грабівниц [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőhrabóncia (Pudpolóc filiája), Vereckeí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőhrabonica (Podpolóc filiája), Vereckeí esp. ker.

Mensa Propositionis satis munda. Casulae duae, semi sericea una, alia nigra ex rasa. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Hanykocz¹⁵⁹¹

Parochus unus Georgius Falisz, ordinatus et investitus pro hac parochia per Episcopum Bizanczi. Fundus Parochialis fuit ab antiquo, quem usuat Colonus Popovicsius olim. Confessionis 50. omnes confessi. Hospites 12. hactenus nihil annui proventus solvebant.